



COTESA PAPELERIA SA DE CV
9 ORIENTE 405-105
CENTRO
TECAMACHALCO, PUEBLA CP: 75480
RFC: CPA091106H81

Factura

Cliente
AGROPECUARIA LA FORTUNA
AV. EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C, GRANADA
CIUDAD DE MEXICO, . CP: 11520 RFC: AFO840718MC9 Domicilio fiscal: 11520 Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Fecha	Folio
20/ago./2025 17:27:05	F32085

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
7502237370381-K	VISION BOND CARTA 75GR 37KG COPAMEX - CAJA 14111507/Papel para impresora o fotocopiadora	CAJA XBX/Caja	2	689.655		1,379.31
7501428727201	BOLIGRAFO P/FINO STICK AZUL PINPOINT - CAJA C/12 682 OAZ 44121701/Boligrafos	CAJA XBX/Caja	2	47.413793		94.83
7501174912012	CLIP TROPICALIZADO RED NO 2 CJA/100 BACO 12012 (RED ONDO) 44111521/Sujetadores de copias	PIEZA H87/Pieza	3	13.793103		41.38
781159454844	QUITA GRAPA CLEVER CF-SR1 44121613/Removedores de grapas (saca ganchos)	PIEZA H87/Pieza	1	13.793103		13.79
5401178076371	MARCADOR SHARPIE P/FINO NEGRO - PIEZA (14) 60121501/Marcadores a base de agua	PIEZA H87/Pieza	2	17.241379		34.48
0233-FORTEC	FOLDER FORTEC CON CEJA T/CARTA CREMA 44122011/Folders	PIEZA H87/Pieza	10	3.87931		38.79
1780	DEDAL N.12 44121620/Protector de plástico para dedos	PIEZA H87/Pieza	1	5.172414		5.17
3154140183110	CUTTER MAPED GRIS GDE 27111500/Herramientas de corte y engarzado y punzones	PIEZA H87/Pieza	1	24.137931		24.14
787257112099	ENGRAPADORA SMART 10503 44121615/Grapadoras	PIEZA H87/Pieza	1	103.448276		103.45

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|E8F699F4-E6E4-D04F-BBEC-45BF9081FD23|2025-08-20T17:27:32|SCD110105654|H2nuOabMlbHFwiYNNUVR7nY5gWEIFmmTBMt5WQlnjaRwI9H/OonxihLWOou3xga08jsw2VR0LoNd9WW12o5BqksPPWbMPDH1Q/5Gh8MLfSKpXlv5czPwm4OjdskTLjgdDfBBLiwoE+hs8R55wd/Eyxt04HGaoV7v1AVPGMKMkyA1u8UT8+DoMe3cQWzboxqR9vu/yYFTS1xpGgOMtd+ONOr5h0Z720YW8FNUTToDcV5jCqWMckx4q1UKBtDZRRvFQnTqp9GETWRsdnYP2Nk5I0eJdFxN+P9HGb4f+wvAnJc1dADbfNokGn98K/WOyylMpZfcaolWTiWd3t0PpggWA=|=|00001000000702501858|]
Sello digital del CFDI:
H2nuOabMlbHFwiYNNUVR7nY5gWEIFmmTBMt5WQlnjaRwI9H/OonxihLWOou3xga08jsw2VR0LoNd9WW12o5BqksPPWbMPDH1Q/5Gh8MLfSKpXlv5czPwm4OjdskTLjgdDfBBLiwoE+hs8R55wd/Eyxt04HGaoV7v1AVPGMKMkyA1u8UT8+DoMe3cQWzboxqR9vu/yYFTS1xpGgOMtd+ONOr5h0Z720YW8FNUTToDcV5jCqWMckx4q1UKBtDZRRvFQnTqp9GETWRsdnYP2Nk5I0eJdFxN+P9HGb4f+wvAnJc1dADbfNokGn98K/WOyylMpZfcaolWTiWd3t0PpggWA==
Sello digital del SAT:
MsTczwwTObo25//Kpi+VvX9/YHUmRQavPSF3XR3FJbuSzcUC33GOaP0rgYbJoZmbImwKOGEL2uT0hkwmLGXvB9CVj6FoT6d9Kcwr8CuvI1bywHRC0QyH2Pa/36bSpfJ2W3wbG70NN/0zSDAdw2s30NHlHWnj4/ez0WKz8O/WCbwUUTvp+o0t1/3ZN9JgxRy6XYUleSz+DhrUwoOV92G6SGS1cfNnkIMfi4oa/395iWYwhj+f8lNqnVbYUbaPXTeqZEMCVhp8qvoOyNAF9xqfygtwg/GU3XZ5P1Blq329PgSeAdrrTCdTDW1BwydPH1Z5jKsveDuKIR+Ao2A==



(Dos mil trece pesos 00/100 m.n.)

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 03/Transferencia electrónica de fondos
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	1,735.34
002 IVA 16 %	277.66
Total (MXN)	2,013.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: E8F699F4-E6E4-D04F-BBEC-45BF9081FD23
Fecha de certificación: 20/ago./2025 17:27:32 Certificado del emisor: 00001000000714738427 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 75480